
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Lunes 28 de septiembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 115429

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
32

50
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

32508 Anuncio de adjudicación de: Jefatura de Asuntos Económicos de la
Guardia Civil. Objeto: Adquisición de un cromatógrafo de gases/masas
con triple cuadruplo. Expediente: R/0118/A/8/6.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil.
c) Número de expediente: R/0118/A/8/6.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b)  Descripción:  Adquisición de un cromatógrafo de gases/masas con triple

cuadruplo.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 38432210.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 146.551,73 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 170.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15 de septiembre de 2009.
b) Contratista: AGILENT TECHNOLOGIES SPAIN, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 120.258,62 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 139.500,00 euros.

Madrid, 21 de septiembre de 2009.- General Jefe de la Jefatura de Asuntos
Económicos.

ID: A090069022-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-09-26T00:46:41+0200




